## Förderverein Grundschule Voerde e. V.

Beitrittserklärung Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Förderverein Grundschule Voerde e.V	
Ich bin bereit, aktiv mitzuarbeiten	
Vachname	Vorname
vacilianic	Vorname
Straße / Hausnummer	J. [
PLZ / Wohnort	
Telefon Telefon	E-Mail
	Unterschrift
or y Datum	Ontersemme
öhe fällig. Als Geschäftsjahr gilt das Kalen	niciani ili unciwebilikeli velwelilikli NK IIIIK
BAN: DE90 4545 1060 0001 7312 72  EPA-Lastschriftmandat für SEPA-Basis-Las	
BAN: DE90 4545 1060 0001 7312 72  EPA-Lastschriftmandat für SEPA-Basis-Las ahlungsempfänger: Förderverein Grundsc läubiger-Identifikationsnummer: DE76ZZ	tschriftverfahren chule Voerde e.V. in 58256 Ennepetal Z00000339071
SAN: DE90 4545 1060 0001 7312 72  EPA-Lastschriftmandat für SEPA-Basis-Las ahlungsempfänger: Förderverein Grundscläubiger-Identifikationsnummer: DE76ZZZ landatsreferenz (wird vom Verein ausgef	tschriftverfahren chule Voerde e.V. in 58256 Ennepetal Z00000339071 üllt):
SAN: DE90 4545 1060 0001 7312 72  EPA-Lastschriftmandat für SEPA-Basis-Las ahlungsempfänger: Förderverein Grundscläubiger-Identifikationsnummer: DE76ZZZ landatsreferenz (wird vom Verein ausgef	tschriftverfahren chule Voerde e.V. in 58256 Ennepetal Z00000339071 üllt): nule Voerde e. V. folgende Zahlung(en):
BAN: DE90 4545 1060 0001 7312 72  EPA-Lastschriftmandat für SEPA-Basis-Las ahlungsempfänger: Förderverein Grundschläubiger-Identifikationsnummer: DE76ZZZ dandatsreferenz (wird vom Verein ausgefich ermächtige den Förderverein Grundsch	tschriftverfahren  chule Voerde e.V. in 58256 Ennepetal Z00000339071  üllt): nule Voerde e. V. folgende Zahlung(en): ,00€
EPA-Lastschriftmandat für SEPA-Basis-Las ahlungsempfänger: Förderverein Grundschläubiger-Identifikationsnummer: DE76ZZZ Aandatsreferenz (wird vom Verein ausgefüch ermächtige den Förderverein Grundschlige jährlichen Beitrag in Höhe von 12	tschriftverfahren  chule Voerde e.V. in 58256 Ennepetal Z00000339071  üllt): nule Voerde e. V. folgende Zahlung(en):  ,,00 €
EPA-Lastschriftmandat für SEPA-Basis-Las ahlungsempfänger: Förderverein Grundschläubiger-Identifikationsnummer: DE76ZZZ Andatsreferenz (wird vom Verein ausgefüch ermächtige den Förderverein Grundschlichen Beitrag in Höhe von 12 eine einmalige Spende in Höhe von eine regelmäßige jährliche Spendon meinem Konto mittels Lastschrift einzugleich weise ich mein Kreditinstitut an, onto gezogenen Lastschriften einzulösen	tschriftverfahren  chule Voerde e.V. in 58256 Ennepetal Z00000339071  üllt):  nule Voerde e. V. folgende Zahlung(en):  ,00 €  on  e in Höhe von  uziehen.  die vom Förderverein Grundschule Voerde e. V. auf mein . Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend des belastenden Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit
EPA-Lastschriftmandat für SEPA-Basis-Las ahlungsempfänger: Förderverein Grundschläubiger-Identifikationsnummer: DE76ZZZ Mandatsreferenz (wird vom Verein ausgefüch ermächtige den Förderverein Grundschlichen Beitrag in Höhe von 12 eine einmalige Spende in Höhe von eine regelmäßige jährliche Spendon meinem Konto mittels Lastschrift einzugleich weise ich mein Kreditinstitut an, onto gezogenen Lastschriften einzulösen hit dem Belastungsdatum, die Erstattung	tschriftverfahren  chule Voerde e.V. in 58256 Ennepetal Z00000339071  üllt):  nule Voerde e. V. folgende Zahlung(en):  ,00 €  on  e in Höhe von  uziehen.  die vom Förderverein Grundschule Voerde e. V. auf mein . Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend des belastenden Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit
EPA-Lastschriftmandat für SEPA-Basis-Las ahlungsempfänger: Förderverein Grundschläubiger-Identifikationsnummer: DE76ZZZ Andatsreferenz (wird vom Verein ausgefüch ermächtige den Förderverein Grundschlächer Beitrag in Höhe von 12 eine einmalige Spende in Höhe von eine regelmäßige jährliche Spendon meinem Konto mittels Lastschrift einzugleich weise ich mein Kreditinstitut an, onto gezogenen Lastschriften einzulösen neinem Kreditinstitut vereinbarten Beding neinem Kreditinstitut vereinbarten Beding	tschriftverfahren  chule Voerde e.V. in 58256 Ennepetal Z00000339071  üllt):  nule Voerde e. V. folgende Zahlung(en):  ,00 €  on  e in Höhe von  uziehen.  die vom Förderverein Grundschule Voerde e. V. auf mein . Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend des belastenden Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit
EPA-Lastschriftmandat für SEPA-Basis-Las ahlungsempfänger: Förderverein Grundschläubiger-Identifikationsnummer: DE76ZZZ Andatsreferenz (wird vom Verein ausgefüch ermächtige den Förderverein Grundschlächer Beitrag in Höhe von 12 eine einmalige Spende in Höhe von eine regelmäßige jährliche Spendon meinem Konto mittels Lastschrift einzugleich weise ich mein Kreditinstitut an, onto gezogenen Lastschriften einzulösen neinem Kreditinstitut vereinbarten Beding neinem Kreditinstitut vereinbarten Beding	tschriftverfahren  chule Voerde e.V. in 58256 Ennepetal Z00000339071  üllt):  nule Voerde e. V. folgende Zahlung(en):  ,00 €  on  e in Höhe von  uziehen.  die vom Förderverein Grundschule Voerde e. V. auf mein . Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend des belastenden Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit

Förderverein Grundschule Voerde e.V. c/o Grundschule Voerde Bussardweg 16 58256 Ennepetal

Datum, Unterschrift:\_

foerderverein@gsvmail.de Amtsgericht Hagen VR 10745

Vorsitzende: Rilana Fischer (Vorsitzende) Heike Wilde (stellv. Vorsitzende)